w_
f: a¢

COMUNE DI ARNESANO
Provincia di Lecce
Via De Amicis, n. 20 — Tel. 0832/321205 — 323813- Fax: 0832/323283

DECRETO SINDACALE
Prot. n. 7857 del giorno 14 agosto 2018

ATTRIBUZIONE DELL’'INCARICO DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE
DI CUI ALL’ART. 8 DEL NUOVO ORDINAMENTO PROFESSIONALE
AREA 1" “AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA”
ALLA DOTT.SSA IACOMELLI LORIDANA
DAL 16/08/2018 AL 30/09/2018

IL SINDACO

RITENUTO di attribuire alla Dott.ssa lacomelli Loridana la Responsabilita dell’Area 1 “AFFARI GENERALI E
SERVIZI ALLA PERSONA” dal 16/08/2018 AL 30/09/2018;

VISTO il Manuale di valutazione della posizione e del risultato del Comune di Arnesano predisposto dal
Nucleo di Valutazione approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 151 del 04/11/2009;

VISTE le pesature delle posizioni organizzative effettuate dal NTV;

RITENUTO, di confermare I'indennita di posizione da corrispondere al Loridana la Responsabilita dell’Area 1
“AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA” in euro 12.601,55 annui lordi;

VISTO il vigente Regolamento sulla “NUOVA METODOLOGIA DI VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCE DEL
PERSONALE DIPENDENTE E DEL SEGRETARIO COMUNALE” approvato con Deliberazione di Giunta comunale
n. 58 in data 03/04/2012;

VISTO l'art. 30 del D. Lgs.vo n. 165 del 30 marzo 2001;
VISTI gli articoli 107 e 109 del D. Lgs. N. 267/2000 e SS.MM.;

VISTO il CCNL 1998-2001;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento Generale dei Servizi e degli Uffici;



DECRETA

di attribuire, alla Dott.ssa lacomelli Loridana, I'incarico di Posizione Organizzativa di cui al CCNL 1998-
2001 dell’Area 1 “AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA” dal 16 agosto 2018 al 30 settembre 2018;

di disporre che alla stessa siano conferite le funzioni di cui al combinato disposto degli art. 107 e 109
comma 2, del D. Lgs.vo n. 267/2000 in relazione alla responsabilita gestionale e amministrativa dell’Area 1

“AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA

di riconoscere alla stessa, per le motivazioni indicate in premessa, quale compenso per I'espletamento
delle funzioni gestionali attribuite con il presente provvedimento, I'indennita di posizione nella misura

annua lorda di Euro 12.601,55;
di trasmettere il presente decreto all’interessata nonché al Segretario comunale

di disporre la pubblicazione del presente Decreto secondo le forme previste dalla vigente normativa in

materia.

Arnesano, li 14 agosto 2018

NOTIFIC ¢

_f-dff L4 T 4 bl

ST bQ/Q// (f i gferno %Z_m

{el mese i, QS%/O "'/r\? . 10 50ttoscritto Messo Notifi
0, o notificato copin del

vl
]

(
)5@*@9“—* ﬁa\ rf{ﬂa GZ«%M ‘e conseona nell

e ente: fJ‘Q/{ f}%ﬂ o Che ha 2R %’9(7«




